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 بسمه تعالی

1/5/59مهلت ارسال پاسخنامه  (59آبان ماه  -) ویژه هفته قرآن و دانشگاه  مسابقه کتبی مفاهیم قرآن کریم  

  به دلخواه خود تاویل می کنند؟ سوره آل عمران کدام گروه به دنبال آیات متشابه قران می روند و آن را 7در آیه -1

                              

فل زده آنهایی که به دلهایشان ق-هایشان میل به باطل است            جآنهایی که در دل -آنهایی که در دلهایشان مرض است         ب -الف  

                                                                                                                                 همه موارد  -شده              د

خطاب خداوند به چه کسانی است؟          سوره آل عمران  56در آیه - 2  

اهل مجوس -د           نصرانیها    -ج               یهودیان     -اهل کتاب               ب -الف  

کرده است؟د دفاع از چه کسانی را نهی سوره نساء خداون 107در ایه  -3  

تارکان نماز -خیانتکاران              د -ستمگران                  ج -مفسدان              ب -الف  

می کند؟وان زیانکار معرفی انعام خداوند کدام افراد را به عنسوره  31در آیه  -4  

انکه خدا را تکذیب آن -که لقای خدا را تکذیب کردند            دآنان -آنانکه کتاب را تکذیب کردند           ج -آنانکه پیامبر را تکذیب کردند          ب -الف

 کردند

سوره توبه دلیل عدم پذیرش انفاق ها چیست؟ 64در آیه  -6  

مورد الف و ج -عدالت خداوند           د -ترک نماز             ج -کفر به خدا و رسول           ب -الف  

در چه موردی باید باشد؟ سوره یونس شادمانی مومنان 65در آیه  -5  

قدرت خداوند -عدالت خداوند        د -فضل و رحمت خداوند       ج -نعمت خداوند            ب -الف  

سوره هود عذاب کدام قوم را بیان می دارد؟ 52آیه  -7  

قوم ثمود -قوم عاد          د -قوم لوط              ج -الف قوم هود                ب  

سوره ابراهیم علت شکر گذاری حضرت ابراهیم)ع( را چه چیزی بیان می کند؟ 33 آیه -5  

عطای سلامتی -عطای فرمانروایی       د -عطای نعمت فراوان        ج -عطای اسماعیل و اسحاق         ب –الف   

عاملی را نزد پروردگار بهتر و امید بخش تر معرفی می کند؟ چهسوره کهف  45آیه  -3  

جهاد-انفاق                د -اعمال صالح ماندگار            ج -مال و فرزندان            ب -الف  

سوره انبیاء کدام پیامبر به جهت بیماری و رنجش به در گاه خداوند دعا کرد؟ 53در آیه  -10  

حضرت داوود -حضرت سلیمان           د -ایوب             جحضرت  -یونس                 بحضرت  -الف  
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سوره حج خداوند از پیامبر می خواهد تا مردم را به سوی چه عملی فراخواند؟ 27در آیه  -11  

روزه -حج                د -زکات              ج -نماز                 ب -الف  

سوره مومنون کدام یک از صفات مومنان را بیان می کند؟ 5آیه  -12  

امانتها و عهد خود را رعایت می کنند-بر نمازهایشان محافظت می کنند         د -از لغو و باطل اعراض دارند             ج -ب   خاشعند            -الف  

سوره نور خداوند گردش شب و روز را برای چه گروهی مایه عبرت قرار داده است؟ 44در آیه  -13  

منافقان -ستمکاران             د -ج خردمندان         -صاحبان بصیرت             ب -الف  

صفات خداوند بیان شده است؟سوره عنکبوت کدامیک از  5در آیه  -14  

علیم -غنی             د-حکیم          ج -بصیر                 ب -الف  

داوند آیین استوار را چه چیزی بیان فرموده است؟خسوره روم  30در آیه  -16  

هیچکدام -مسیحیت           د -یهودیت              ج -(              بدین حنیف )اسلام -الف  

سوره روم ادای حق چه کسانی واجب شده است؟ 35آیه  -15  

همه موارد -در راه ماندگان            د -مسکینان           ج -خویشان                  ب -الف  

د ناک برکنار می دارند؟سوره صافات چه کسانی را از عذاب در 40آیه  -17  

متقین -مومنین          د -موحدین          ج -مخلصین              ب -الف  

می کنند؟دریافت سوره زمر چه کسانی پاداش خود را بدون حساب  10درآیه  -15  

مومنان -صابران         د -پرهزکاران           ج -انفاق کنندگان      ب –الف   

فصّلت چه صفتی را برای کتاب )قرآن( بیان نموده است؟ سوره 41آیه  -13  

هیچکدام -کتاب کریم          د -کتاب مجید      ج -کتاب عزیز             ب -الف  

برای چه کسی قرار داده است؟ سوره حدید خداوند پاداش ارزشمند را 11در آیه  -20  

کسی که زکات دهد -کسی که انفاق کند       د -نیکو دهد        جکسی که به خدا قرض  -کسی که صدقه دهد           ب -الف  
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 پاسخنامه

 خانوادگی :نام و نام 

 شماره همراه:
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